О направлении обучающихся

на мастер-классы Креативной площадки

«PROM ART» АНО «Детский технопарк

«Кванториум»

В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального

проекта «Образование», в рамках сетевого сотрудничества с АНО «Детский технопарк

«Кванториум» и на основании письма-приглашения (исх. №40 от 22.04.2022) на мастер-

классы Креативной площадки «PROM ART» в г. Набережные Челны

приказываю:

1. Руководителю МБОУ «ЗСОШ №4» Лариной А.Р. организовать и направить 2 июня

2022 года к 9.00 учащихся 7 класса на мастер-классы Креативной площадки «PROM

ART» , которые будут проходить в детском технопарке « Кванториум» по адресу: г.

Наб. Челны, ул. Машиностроительная, д. 91 (здание ИТ-парка).

2. Руководителю МБУДО «Дом детского творчества» Куликовой В.П. организовать и

направить 30 мая 2022 года к 9.00 воспитанников объединений технической

направленности на мастер-классы Креативной площадки «PROM ART» , которые

будут проходить в детском технопарке « Кванториум» по адресу: г. Наб. Челны, ул.

Машиностроительная, д. 91 (здание ИТ-парка).

3. Руководителю МБУДО «Дом детского творчества» Куликовой В.П. обеспечить

трансфер 30 мая и 2 июня до места назначения и обратно.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1 назначить сопровождающих педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей

во время пути и посещения детского технопарка « Кванториум»;

4.2. подготовить соответствующие документы на выезд, провести инструктажи по

технике безопасности с направляемыми учащимся и сопровождающими педагогами,

сопровождающим иметь согласие родителей на выезд детей.

5. Валиахметовой М.К., начальнику информационно-методического отдела управления

образования, довести содержание данного приказа до руководителей ОО.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Валиахметову М.К.,

начальника информационно-методического отдела.

Начальник управления образования           Э.Р. Сафаргалиев

Валиахметова М.К. 7-15-89

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

ПРИКАЗ БОЕРЫК

13.05.2022 г. г. Заинск №401